hetaerus (*etairus*), -i m. (*έταιρος*) *sodalis – (Jugend-)Gefährte:* ALBERT. M. eth. I 741 p. 630,27 ‘non ...’ est ‘eadem’ communicatio ‘et fratribus’ et ‘etairis’ (*p. 1160^a, 2 έταιροις*), id est connutritis.

heterenus *v. aeternus.*

***heterogeneitas** (*eth-e-, -regeni-*), -atis f. (*έτερογενής; cf. ὅμογένεια*) *acc. sg. -netem: l. 26. status varius, multiplicitas, varietas – Vielfalt, Verschiedenartigkeit:* URSO element. 3 p. 61,16 si ... sit *elementatum* etherogene commixtionis, actionem suam circa plura dissimilia ad invicem, sed similia partibus eiusdem rei agentis exercet ... vel circa unum sibi simile in eth-e (*etheregenitate R*), ut officiale membrum in sanguinem ad sui nutrimentum. p. 74,23 eth-em (*ethere-eten R*) ingerit materiato.

***heterogeneus** (*et(h)e-, etr-, -nius sim.*), -a, -um. (*έτερογενής*) *script.: eutr-:* PS. ALBERT. M. secret. 12,56. etogeni(us) (*gr. scriptum*): l. 49.

1 adi. *i. qui diversi generis est, compositus, multiplex, varius – komposit, vielfältig, verschiedenartig, ‘heterogen’:* MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 393^F est *brassica* ... e-ae, id est compositae, substantiae. URSO element. 3 p. 60,22 omne ... *elementatum* est eth-um, sive unum elementum dominetur in eo sive plura. 6 p. 163,2 materia. aphor. 105 corporea substantia ... homogenea vel -a reperitur. ARNOLD. SAXO flor. 1,5,5 p. 43,9 *plumbum*, quibus miscetur, partes s. omogenias congregat et etr-ias separat (Ps. AVIC. lap. p. 634^b, 20 -as). ALBERT. M. veget. 1,2 quamvis ... unumquodque vivorum habeat corpus -um magis quam eqs. animal. 1,4 omnia membra eth-ia a similibus habent ortum membris. animal. quaest. 2,1 p. 109,42 semen virtute est -um, licet actu homogeneum. *saepe. v. et l. 22.* **2 subst. neutr. i. q. compositum, differens – das Zusammengesetzte, Unähnliche:** **a def.**: ALBERT. M. div. 4,2 p. 116,16 quae (*membra organica*) Graeci -ia vocant. metaph. 1,5,3 p. 72,8 -ia ... fiunt ex compositione homogeniorum. **B exempla:** THEOD. TREV. phys. 192 informatae facta sunt monogena nacta; cum qualitate functa sunt eto^γe^νva ducta (*v. notam ed.*). ARTEPH. secret. p. 31 si lento igne procedis separando e-a ab homogeneis, recipit ... compositum mundationem. ALBERT. M. phys. 2,2,7 p. 107,4 ‘partes’ organicae ‘totius’ compositi, <id est> -ii. miner. 2,1,2 p. 25^a, 41 congregat *calor digestivus* homogenia et disgregat -ia (*sim. cael. 3,2,9 p. 244,59. eth. II 9,2,1 p. 570^a, 29. al.*), cael. 3,2,9 p. 244,64 corruptit *calor*, quae sunt ‘-ia propinquia’ (*cf. p. 307^b, 4 έξαιρετ τὸ ἀλλότριον*) et permixta cum homogeniis. veget. 1,3 in genere -orum planta minoris est diversitas quam animal. *persaepe. usu theol.:* ALBERT. M. sent. 4,8,12 p. 207^a, 18 quod panis et vinum sunt corpora homogenia; talia ... non habent similitudinem cum -io, sed ... oppositionem quamdam. p. 207^a, 42 -ium exprimit compositionem organorum in corpore vero et unitatem diversorum fidelium in corpore mystico, quorum neutrum videtur esse in corpore homogenio.